公示名单如下：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位编码
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	民族
	毕业时间、院校及专业
	准考证号
	综合成绩
	排名
	备注

	1
	中国共产党三江侗族自治县委员会党建服务中心
	工作人员
	522021577
	吴海莎
	女
	1991.04
	本科，理学学士
	侗族
	2016.06广西科技大学统计学专业
	1145022000819
	147.29 
	1
	

	2
	三江侗族自治县斗江镇林业管理站
	专技人员
	522021582
	李子俊
	男
	1998.05
	大专
	汉族
	2020.06岳阳职业技术学院园林技术专业
	3145020203817
	116.67 
	1
	

	3
	三江侗族自治县梅林乡林业管理站
	专技人员
	522021588
	陆娟
	女
	1995.08
	大专
	汉族
	2018.07铜仁职业技术学院园林工程技术专业
	3145020202301
	106.60 
	1
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